Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
und Vertrauen. Anfrage CA0612KRX7R9BB102: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
CA0612KRX7R9BB102 Details PDF
CA0612KRX7R9BB102
Hersteller-Teilenummer: CA0612KRX7R9BB102
Hersteller / Marke: Yageo
Teil der Beschreibung: CAP ARRAY 1000PF 50V X7R 0612
Datenblätter: CA0612KRX7R9BB102.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 3179 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer CA0612KRX7R9BB102
Hersteller Yageo
Beschreibung CAP ARRAY 1000PF 50V X7R 0612
Kategorie Kondensatoren > Kondensatoren-Netzwerke, Arrays
Teilstatus 3179 pcs Stock
Serie CA
Spannung - Nennwert 50V
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.126" L x 0.063" W (3.20mm x 1.60mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.035" (0.90mm)
Dielektrikummaterial Ceramic
Kapazität 1000pF
Toleranz ±10%
Verpackung / Gehäuse 0612 (1632 Metric)
Anzahl der Kondensatoren 4
Schaltungstyp Isolated
Temperaturkoeffizient X7R
Verpackung Tape & Reel (TR)
CA0612KRX7R7BB473
Yageo
CAP ARRAY 0.047UF 16V X7R
0612
CA0612KRX7R9BB222
Yageo
CAP ARRAY 2200PF 50V X7R
0612
CA0612KRX7R9BB103
Yageo
CAP ARRAY 10000PF 50V X7R
0612
CA0612KRX7R8BB473
Yageo
CAP ARRAY 0.047UF 25V X7R
0612
CA0612KRX7R9BB331
Yageo
CAP ARRAY 330PF 50V X7R
0612
CA0612KRX7R8BB223
Yageo
CAP ARRAY 0.022UF 25V X7R
0612
CA0612KRX7R9BB221
Yageo
CAP ARRAY 220PF 50V X7R
0612
CA0612KRX7R8BB102
Yageo
CAP ARRAY 1000PF 25V X7R
0612
0805YC104KAJ2A 6MBI25UF-120 AIC1633PS AP1703FWG-7 BR9040-D
BU2357FV C0805CRNPO9BB1R0 C1608C0G1H152J/10 C2012X7R2E153K125AM CA0002100R0JE05
CA0002AM CA0007AD CA0007AM CA0008AM CA0008CM
CA0324M96 CA0508KRNPO9BN330 CA0508KRX7R9BB102 CA05F4RC5LCM140G CA05P4S14THSG
CA0612KRNPO9BN470 DS90LV028AHMX EVM2NSX80BS4 GRM0335C1E3R0CA01J GRM1555C1H100GA01D
GRM1555C2A4R2CA01D GRM188R71H681JA01J GRT31CR61A106KE01L HFA20FA60 K4D261638K-LC40
LT1206CS8#TRPBF LTC1487IS8#TRPBF LTC1929CG MC33120PG NAP-10-472
PM29F002T-90PC R1211NS10D R2A20112SPW RT8536GQW RT9164PL
SI4431-A0-FMR SM6S18A-E3/2D SMM02040C5762FB000 SN65C3221EDBRG4 SP3223ECA
T2480N26TOF TEN5-2421 VI-2TY-CV VI-J1M-CZ ZP500A1600V